

نشریه پیک برق شماره ۱۳۳۳

تاکید بر لزوم افزایش ظرفیت پست ۱۳۲ کیلوولت ستارخان

مدیرعامل برق منطقه‌ای آذربایجان از مجتمع آبراهای رویاز و پست ۱۳۲/۴۰ کیلوولت ستارخان این شرکت در تیریز بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی برق منطقه‌ای آذربایجان، در این بازدید که با همراهی مهندس اسکندرزاده مدیر امور انتقال نیروی برق آذربایجان شرقی و دوست محمدی مدیر دفتر حراست این شرکت انجام شد، ابتدا سیستم‌های حراستی، برجکها و دوربینهای مدارسته نیار رویاز مورد بازدید قرار گرفت و طی آن نکات قابل بهبود در جهت افزایش هر چه بهتر امکانات، امنیت و وضعیت حفاظتی آبراهای رویاز و سرپوشیده‌بیا و تذکرات لازم داده شد. دکتر اسماعیل‌زاده در ادامه از پست فوق توزیع ۱۳۲/۴۰ کیلوولت ستارخان واقع در شمال غرب تبریز و از آخرین وضعیت بهره‌برداری این پست، پرسش‌ها و پاسخ‌ها و مسائل فنی مربوطه و آخرین وضعیت فیادهای منصوبه و در حال بهره‌برداری مطلع و بر لزوم افزایش ظرفیت پست در جهت تامین مطمئن‌تر برق منطقه‌ای تبریز تاکید کرد.

دفعه برای چاپ صنعت برق آذربایجان



مشق در آینه مطبوعات

پایگاه خبری پاون مورخه ۱۴۰۱/۸/۲۹

با امضای وزیر نیرو؛

تعرفه‌های جدید خرید تضمینی برق تجدیدپذیر ابلاغ شد/ افزایش ۲۰ تا ۱۸۳ درصدی نرخ خرید

تعرفه‌های جدید خرید تضمینی برق از نیروگاه‌های تجدیدپذیر (خورشیدی، بادی انشعابی، برق آبی و زیست توده تا ۱۰ مگاوات) با افزایش میانگین ۷۷ درصد نسبت به سال گذشته توسط وزیر نیرو ابلاغ شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، وزارت نیرو در راستای سیاست‌های دولت سیزدهم در خصوص ضرورت پیوست زیست‌محیطی در توسعه صنعتی و اولویت محیط‌زیست بر توسعه، در قالب طرح‌های تشویقی، ایجاد و گسترش جذابیت اقتصادی و اهداف سازمانی، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در زمینه تولید برق از منابع انرژی تجدیدپذیر را در برنامه دارد. بر این اساس، بیشترین افزایش نرخ مربوط به فناوری زیست توده است، به گونه‌ای که میانگین نرخ خرید تضمینی از این فناوری ۱۳۰ درصد رشد داشته و در بین فناوری‌های زیست توده، فناوری مربوط به "فرآیندهای حرارتی (ترموشیمیایی) از جمله زباله سوزی، گازی سازی و پیرولیز" با رشد ۱۸۳ درصدی رتبه نخست رشد نرخ خرید تضمینی را به خود اختصاص داده است. بر این اساس نرخ خرید تضمینی این فناوری از ۷۷۷۰ ریال به ۲۲۰۰۰ ریال رسیده است. همچنین تعرفه‌های جدید خرید تضمینی برق از نیروگاه‌های برق آبی با افزایش میانگین ۹۰ درصدی نسبت به سال گذشته رو به رو شده است. بر اساس این ابلاغیه، نرخ خرید برق تضمینی از نیروگاه‌های برق آبی بر روی خط انتقال، با ظرفیت کمتر از ۱۰ مگاوات با افزایش ۸۳ درصدی، از ۵۹۱۵ ریال به ۱۰ هزار و ۸۰۰ ریال و نیروگاه برق آبی جریانی با افزایش ۹۵ درصدی از ۶۹۱۶ ریال به ۱۳ هزار و ۵۰۰ ریال افزایش یافته است. ضمن این که ابلاغیه شامل افزایش نرخ خرید تضمینی برای نیروگاه‌های خورشیدی انشعابی تا ۳۰ درصد و انشعابی بادی تا ۶۰ درصد نیز می‌شود. لازم به ذکر است، حداکثر زمان برای احداث نیروگاه‌های برق آبی مقیاس کوچک روی خط انتقال و جریانی از زمان عقد قرارداد تا زمان بهره برداری ظرفیت کامل به ترتیب ۱۲ و ۱۸ ماه اعلام شده است.



برق

در تاسیسات برق



مشترک در آینه مطبوعات

پایگاه خبری پاون مورخه ۱۴۰۱/۸/۲۹

با حضور وزیر نیرو؛

بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق ایران آغاز به کار کرد

بیست و دومین نمایشگاه تخصصی بین‌المللی صنعت برق ایران صبح امروز با حضور وزیر نیرو افتتاح شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، بیست و دومین نمایشگاه تخصصی بین‌المللی صنعت برق ایران، صبح امروز ۲۹ آبان‌ماه با حضور "علی‌اکبر محرابیان" وزیر نیرو، معاونان و مدیران ارشد صنعت برق و تعدادی از میهمانان خارجی افتتاح و آغاز به کار کرد. در نمایشگاه بیست و دوم، ۳۵۰ شرکت داخلی و ۲۲ نماینده شرکت‌های خارجی از ۹ کشور جهان حضور یافتند؛ این نمایشگاه طی روزهای ۲۹ آبان‌ماه تا دوم آذرماه در ۱۱ سالن نمایشگاهی دایر و پذیرای متخصصان، صنعت‌گران و علاقه‌مندان است. ساعت بازدید از بیست و دومین نمایشگاه تخصصی بین‌المللی صنعت برق ایران ۸ صبح تا ۱۵ عصر خواهد بود.

پایگاه خبری پاون
برای دریافت صنعت برق آذربایجان




انديشه صفا
ايران خودکفا
 www.safagroup.com
 info@safagroup.com

شکاف درآمدی روی گسل تورم
 اثرهای تورم و افزایش قیمت ها در اقتصاد ایران بسیار شدید می شود. شکاف درآمدی بین اقشار مختلف جامعه در حال گسترش است. تورم بالا باعث می شود که اقشار کم درآمدی نتوانند هزینه های زندگی خود را بپردازند. این موضوع به شکاف درآمدی منجر می شود که در نهایت به نارضایتی و ناامیدی منتهی می شود.

دهه خاموش خلق ارزش
 دهه های گذشته شاهد تحولات زیادی در اقتصاد ایران بود. با وجود اینکه تورم بالا و مشکلات اقتصادی وجود دارد، اما در این دهه ارزش زیادی خلق شده است. سرمایه گذاری در بخش های مختلف اقتصاد باعث شده است که تولید داخلی افزایش یابد و وابستگی به واردات کاهش یابد.

- امروز در دنیای اقتصاد**
- ۱۲ پان تهر بر روی هوا
 - ۱۳ روسیه ها موشتان کجا می آید؟
 - ۱۴ کشی کویت به کل می کشید!
 - ۱۵ اوزر ایلی کویت به لوم
 - ۱۶ روزه ها کویت به لوم
 - ۱۷ لایحه های طرح استخدام کارکنان دولت
 - ۱۸ مسکن ۳۳۲ از تو دوین شرکت ها

حمایت معکوس از بورس

آیا معافیت مالیاتی فروشندگان سهام باعث بهبود بازار می شود؟
 در حالی که اقتصاد به شما «قدرت پيشي» مي دهد



مقام معظم رهبری در دیدار صدها نفر از مردم اصفهان، **مشکل اقتصادی داریم که ان شاء الله حل خواهد شد**

سر مقاله
خیاخ خاص غزنین
 دکتر حسین شایسی

تخلیل
رهگیری داری تورم مسکن
 تورم مسکن در ایران در سال های اخیر به شدت افزایش یافته است. این موضوع به دلیل افزایش قیمت های ساختمانی و افزایش هزینه های ساخت منجر شده است.

کرامت
پیام هسته ای روسیه از وین
 روسیه در نشست وین اعلام کرد که آماده است تا در مذاکرات صلح با اوکراین شرکت کند. این پیام نشان دهنده تغییر رویکرد روسیه در این زمینه است.

تخلیل
«مربعی فوئال» کارکنان بانک
 کارکنان بانک ها در ایران با مشکلات زیادی مواجه هستند. کاهش دستمزدها و افزایش تورم باعث شده است که زندگی آنها بسیار دشوار شود.

رویداد
معمای بورس خوزستان خصوصی
 بورس خوزستان به صورت خصوصی درآمده است. این اقدام باعث شده است که سرمایه گذاری در این منطقه افزایش یابد.